ПРОТОКОЛ №65.1/КК

заседания Конкурсной комиссии аппарата управления

публичного акционерного общества «Центр по перевозке грузов в

контейнерах «ТрансКонтейнер» (ПАО «ТрансКонтейнер»),

проведенного в очной форме посредством видео-конференц связи

 «14» октября 2021 года

Присутствовали:

Ким М. Г.

Кошелева О.В.

- директор по закупкам

- заместитель начальника службы по

экономическому анализу службы

бюджетного контроля и аудита

- председатель

комиссии

- член комиссии

Лаздовский Е.В. - начальник технического отдела - член комиссии

Митрофанов И.А. - начальник службы внутреннего

контроля и управления рисками

- член комиссии

Дансарунов Ж.Н. - начальник отдела экономической

безопасности

- член комиссии

Титков С.Н. - начальник отдела организации закупок - член комиссии

Тришкин Е.М. - начальник отдела планирования и

управления инвестициями

- член комиссии

Филиппова С.Ю. - начальник налоговой службы  - член комиссии

Чичагов С.П.

Чичигин А.А.

- заместитель директора по логистике –

начальник отдела формирования

транспортных решений

- аудитор службы внутреннего контроля

и аудита

- член комиссии

- член комиссии

Мостовая Ю.В. - ведущий специалист отдела

организации закупок

- секретарь

комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 11 человек. Приняли участие – 10  человек, из них 1 член

комиссии без права голоса. Кворум имеется.

Приглашённые:

Бережная Е.А.

Курицын А.Е.

- главный специалист службы внутреннего контроля

и управления рисками

- главный специалист отдела организации закупок

Платон С.А.

Долгова Н.Н.

- начальник отдела категорийных закупок

- менеджер по закупкам отдела категорийных

 закупок

Кульков Р.С.

Рахманов Д.Э.

- начальник технического отдела филиала ПАО

«ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге

- начальник отдела капитального строительства и

ремонта зданий и сооружений

Повестка дня

Рассмотрение вопроса об отказе от проведения закупки

по предмету: «Выполнение строительно-монтажных работ по комплексной

системе оптоволоконных кабельных линий передачи данных, электрических

линий контейнерной площадки контейнерного терминала Базаиха филиала

ПАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге».

Номер закупки: ОКэ-НКПКРАСН-21-0012

Докладчик: начальник технического отдела филиала ПАО

«ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге Кульков Р.С.

По повестке дня заседания

1. Заказчик обратился в Конкурсную комиссию с просьбой отказаться

от проведения открытого конкурса в электронной форме

№ ОКэ-НКПКРАСН-21-0012 на выполнение строительно-монтажных работ по

комплексной системе оптоволоконных кабельных линий передачи данных,

электрических линий контейнерной площадки контейнерного терминала

Базаиха филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге.

2. На основании подпункта 1.1.18 пункта 1.1 документации о закупке,

пункта 39 Положения о закупках ПАО «ТрансКонтейнер» Конкурсной

Комиссией принято решение отказаться от проведения открытого конкурса в

электронной форме №ОКэ-НКПКРАСН-21-0012 по предмету: «Выполнение

строительно-монтажных работ по комплексной системе оптоволоконных

кабельных линий передачи данных, электрических линий контейнерной

площадки контейнерного терминала Базаиха филиала ПАО «ТрансКонтейнер»

на Красноярской железной дороге».

Решение принято единогласно.

 «18» октября 2021 г.

Председатель

Конкурсной комиссии

ПАО «ТрансКонтейнер»

М.Г. Ким

Секретарь

Конкурсной комиссии

Ю.В. Мостовая